



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июля 2013 года

№ 172

«О внесении изменений в постановление администрации г. Белгорода от 15.10.2010 г. № 189 «Об утверждении городской программы «Активное долголетие на 2011 - 2015 годы»»

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий программы «Активное долголетие на 2011 - 2015 годы» **постановляю:**

1. Внести изменения в постановление администрации от 15.10.2010 № 189 «Об утверждении городской программы «Активное долголетие на 2011 - 2015 годы» (в редакции постановлений от 14.12.2010 г. № 222, от 10.03.2011 г. № 33, от 10.08.2011 г. № 131, от 24.04.2012 г. № 59, от 22.05.2012 г. № 91, 26.09.2012 г. № 187, от 19.03.2013 г. № 64).

1.1. В Паспорте городской программы «Активное долголетие на 2011 - 2015 годы»:

- в пункте «Объемы и источники финансирования по строке «Всего» в столбце «2013» значение «6060,0» заменить на «7390,0», в столбце «Итого» значение «30659,01» заменить на «31989,01».

1.2. В разделе 3. Перечень мероприятий и работ по реализации программы «Активное долголетие на 2011-2015 годы»:

- в пункте 3.3. в столбце «2013» значение «2956,0» заменить на «4286,0», в столбце «Итого» значение «14942,18» заменить на «16272,18»;

- по строке «Итого» в столбце «2013» значение «3030,0» заменить на «4360,0», в столбце «Итого» значение «15344,88» заменить на «16674,88»;

- по строке «Итого по программе» в столбце «2013» значение «6060,0» заменить на «7390,0», в столбце «Итого» значение «30659,01» заменить на «31989,01».

1.3. В разделе 4. «Ресурсное обеспечение программы» значение «30659,01» заменить на «31989,01».

2. Комитету финансов и бюджетных отношений (Дюков О.Д.) финансирование мероприятий городской программы «Активное долголетие на 2011-2015 годы» производить с учетом внесенных настоящим

постановлением изменений за счет средств, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Белгород» на реализацию данной программы.

3. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Морозов А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департамент здравоохранения и социальной защиты населения администрации города Белгорода (Бондарев А.А.).

Глава администрации
города Белгорода



С. Боженков